
  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
26.04.2018  № 438 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды»  

 

              Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2018 № 333 (с изменениями внесенными и утвержденными постановлением  

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 10.04.2018 № 371) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы таблицу «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

№ 

п/п 
Наименование источника финансирования 

Годы реализации  

муниципальной программы Всего 

2018 2019 2020 2021 2022 

1 Федеральный бюджет 19679,6 18737,8 22456,0 0,0 0,0 60873,4 

2 Областной бюджет 1035,82 986,2 1181,9 0,0 0,0 3203,92 



3 

Бюджет муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – 

бюджет муниципального образования) 

8733,58 1434,5 1434,5 1434,5 1434,5 14471,58 

4 Внебюджетные источники 2189,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2189,6 

Итого: 31638,6 21158,5 25072,4 1434,5 1434,5 80738,5 

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу «Объемы и 

источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

№ 

п/п 
Наименование источника финансирования 

Годы реализации  

муниципальной программы Всего 

2018 2019 2020 2021 2022 

1 Федеральный бюджет 19679,6 18737,8 22456,0 0,0 0,0 60873,4 

2 Областной бюджет 1035,82 986,2 1181,9 0,0 0,0 3203,92 

3 

Бюджет муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – 

бюджет муниципального образования) 

8733,58 1434,5 1434,5 1434,5 1434,5 14471,58 

4 Внебюджетные источники 2189,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2189,6 

Итого: 31638,6 21158,5 25072,4 1434,5 1434,5 80738,5 

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды» изложить в новой редакции. Прилагается. 

1.4. В Приложение № 2 к муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды» (далее – Приложение № 2) внести следующие 

изменения: 

1.4.1. Второй абзац пункта 2.4. читать в следующей редакции: 

 «В качестве документов, подтверждающих финансовое участие, могут 

быть представлены копии платежных поручений о перечислении средств (при 

перечислении денежных средств через банк) или квитанции к приходному 

кассовому ордеру (при внесении наличных денежных средств в кассу 

администрации муниципального образования – администратора доходов 

бюджета муниципального образования).».  

1.4.2. Третий абзац пункта 2.4 читать в следующей редакции: 

«Документы, подтверждающие финансовое участие, представляются не 

позднее пяти рабочих дней со дня перечисления денежных средств в 

установленном порядке.». 

1.4.3. В пункте 3.1 после слов «администратора доходов бюджета 

муниципального образования» в соответствующем падеже дополнить словами 

«,либо вносятся в кассу администратора доходов бюджета муниципального 

образования.» в соответствующем падеже. 



1.4.4. По тексту Приложения № 2 после слов «перечисляются» в 

соответствующем падеже дополнить словами «(вносятся)» в соответствующем 

падеже. 

1.4.5. В пункте 3.3 слова «нестоящего Приложения» заменить словами 

«настоящего Приложения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           И.А. Гагаринов 

 


